

DİRİLİŞ VE KURULUŞ'UN YAPIMCISI
MEHMET BOZDAĞ'DAN

TÜRKLER GELİYOR

ADALETİN KILICI

SİNEMALARDA

www.turklergeliyor.com.tr

@ /turklergeliyorfilm



BİREVİM



'SADECE FUTBOLLA İLGİLENİLMESİN'

Tekvando poomse kategorisinde dünya ve Avrupa şampiyonu milli sporcu Kübra Dağlı, ülkede futbol dışında diğer spor dallarının yeterince ilgi görmemesine dikkat çekti.

2019 Avrupa Şampiyonası'nın özünüzdü 2020 Dünya Şampiyonası'ndan çıkartmak için sıkı çalışan Tekvando poomse kategorisinde dünya ve Avrupa şampiyonu milli sporcu Kübra Dağlı, Tekvando'nun hayatının tamamı olduğunu bu sayede disiplinli olmayı öğrendiğini gününün 5-6 saatini salonlarda antrenman yaparak geçirdiğini belirten Red Bull sporcusu Dağlı, "Aslında 2019 yılı güzel başlamıştı. Türkiye şampiyonu oldum. Milli takım kampına seçildim. Ülke mlki kategoride de temsil edecektim. Her şey yolundaydı ama takım arkadaşım, partnerim sakatlandı. O yüzden 2019 Avrupa Şampiyonası'na katılamadım. Bu yıl mayıs ayında Danimarka'da yapılacak dünya şampiyonasına hazırlanıyorum. Ondan bir hafta sonra da Türkiye şampiyonası var. Hazırlıklarımız tüm hızıyla devam ediyor. Sıkı çalışıyoruz. İnşallah 2019'un özünüzdünlü dünya şampiyonasından çıkartacağız." dedi

'FUTBOLDA HER ŞEY FARKLI'

Türkiye'de sadece tekvandonun

değil her sporun ve sporunun değer görmesi gerektiğinin altını çizen milli sporcu, ülkede futbol dışında diğer spor dallarının yeterince ilgi görmemesinin sıkıntılı olduğunu belirtti. Kübra Dağlı, futbola ilgi gösterilmesine karşı olmadığını ancak diğer spor ve sporculara da destek olunması gerektiğini anlatarak, "Kamplardaki durum bile çok farklı. Bizim kaldığımız yerle onların kaldığı yerler farklı. Her şey farklı. Bize sadece Red Bull destek veriyor. Bu yüzden tüm spor camiasına daha fazla destek bekliyoruz. Bu sadece benimle olacak bir şey değil. Bütün başarılı sporcuların hak ettiği bir durum. O yüzden böyle daha çok destek verilirse çok çok daha fazla başarı gelir." diye konuştu.

'İYİ Kİ SPORCUYUM, TEKVANDOCUYUM'

Tekvandonun alle yaşamama da olumlu katkı yaptığını dile getiren Dağlı, normalde çok konuşkan biri olmayan boks antrenörü babasıyla tekvando konusunda konuşabildiğini

ni belirtti. Milli sporcu, "İyi ki sporcuyum, tekvandocuyum. Yoksa evde muhabbet olmaz." ifadelerini kullanarak, "Genelde allaher spora karşı. 'Gön dermeyelim, derslerine zarar olur' diye düşünürler. Ancak tam tersi, derslere daha fazla faydası oluyor. Disiplin olmayı öğreniyorsun. Her şeyin bir saati, zamanı oluyor. O yüzden senin kendin yaşamına da okul hayatına da faydası olmuş oluyor. Allem de bunun farkında olduğu için bu konuda beni daha çok destekliyor." değerlendirmesinde bulundu.



SPOR
YeniBirikim
24 OCAK 2020 CUMA



Bakan Kasapoğlu'ndan Şenol Güneş'e ziyaret

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, İstanbul'daki temaslarında A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Şenol Güneş'i ziyaret etti. Türkiye Futbol Federasyonu'nun 4. Levent'teki binasında gerçekleştirilen görüşme sonrasında Şenol Güneş, Bakan Kasapoğlu ve beraberindeki heyete aynı zamanda bir müze niteliğindeki tesis tanıttı. Bakan Kasapoğlu, Teknik Direktör Şenol Güneş ile yaptığı görüşmede A Milli Takım'ın son durumu ve 2020 Avrupa Şampiyonası hazırlıklarına ilişkin bilgi aldı. Ziyaretin sonunda Şenol Güneş, Bakan Kasapoğlu'na üzerinde isimlini yazılı olduğu milli takım formasını ve A Milli Takım'ın EURO 2020 elemelerinde Fransa ile deplasmanda oynadığı maç ardından soyunma odasında teknik heyet ve futbolcularla birlikte çektiği fotoğrafı takdim etti.

Süper Lig'de 19 hafta heyecanı bugün başlıyor

Çiğir Lig'te 19. hafta, bugün oynanacak Gençlerbirliği, Gaziantep FK maçıyla başlayacak. Erzurum Stadı'nda saat 20.00'de oynanacak karşılaşmayı halen Mevlan Kalkan yöneten Ligde 19. hafta maçlarını programı şöyle: YARIN: 14.00 Her Kablo Kayseri-Erzurumspor, 17.00 Kasımpaşa-Antalyaspor, 20.00 Fenerbahçe-Medipol Başakşehir, PAZAR: 13.30 Trabzonspor-Antalyaspor, 16.00 Gaztepe-Başakşehir, 19.00 Hataylı Holding Kayserispor-Galatasaray, PAZARTESİ: 20.00 Demir Grup Sivasspor-Caykur Rizespor, 20.00 Birtürk Yeni Malatyaspor-Trabzonspor.



Lider Anadolu Efes zorlu Real Madrid deplasmanında

Anadolu Efes, THY Avrupa Ligi 21. hafta maçında bugün İspanya ekibi Real Madrid'e konuk olacak. Avrupa Ligi tarafından "Haftanın Maçı" olarak kabul edilen karşılaşma 23.00'te başlayacak. Wizink Center'in ev sahipliği yapacağı müsabaka beIN Sports 3'ten naklen yayımlanacak. Başarnterim Ergin Ataman yönetiminde 17 galibiyet ve 3 mağlubiyetle zincirde yer alan Anadolu Efes, İstanbul'da 16 sayı farkla yenildiği Real Madrid'i deplasmanda da mağlub etmeyi hedefliyor. Avrupa Ligi'nde çıktığı 20 maçta 15 galibiyet ve 5 mağlubiyet yaşayan Real Madrid ikinci sırada bulunuyor. Eilatun -Beyazlar, turnuva'da yarıyaşın son 2 mildelede: His terelleri CSKA Moskova ve Khimki'ye mağlub oldu.



Fenerbahçe Beko'nun rakibi AX Armani Exchange Milan

Dünya'da THY Avrupa Ligi 21. hafta maçında Fenerbahçe Beko, 19. hafta maçında AX Armani Exchange Milan takımını konuk edecek. Ülker Spor ve Etkinlik Salonu'ndaki karşılaşma, saat 20.45'te başlayacak. San-bachetli ekib, Avrupa Ligi'nde 8 galibiyet, 12 yenilgiyle 11. sırada yer alıyor. AX Armani Exchange Milan ise 10 galibiyet ve 10 yenilgiyle 8. sırada bulunuyor.



Red Bull Homerun'a kayıtlar devam ediyor

Türkiye'nin en önemli 4 kayak merkezinde aynı gün, aynı anda gerçekleştirilecek, yılın en büyük kayak sporu etkinliği Red Bull Homerun büyük ilgi görüyor. 5 Şubat Cuma'tesi günü Kartalkaya, Uludağ, Erçey ve Palandöken'de hem yarış hem de eğlence için ekstrem spor ve adrenalin tutkunlarını bir araya getiren etkinlikte ilk haftada bine yakın yarışçı katıldı. Aduf'nin sponsorluğunu üstlendiği ve Türkiye'de ilk kez gerçekleştirilecek Red Bull Homerun'da eşsiz bir deneyim yaşamak isteyenler redbull.com.tr/homerun adresinden kayıtlarını yapabilirler.

Yönetim Avcı için beklemede

Başakşehir'in kötü gidişi teknik direktör Abdullah Avcı'ya tepkileri yeniden arttı. Erzurumspor'da oynanacak Göztepe maçında alınacak sonuca odaklandı.

Ziraat Türkiye Kupası'nda TFF 1.Lig ekibi BB Erzurumspor'a elenen Başakşehir kötü gidişe dur diyemiyor. Oynadığı son 8 resmî maçın 7'sini mağlubiyetle kapatan siyah-beyazlılarda eleştirilerin odağında teknik direktör Abdullah Avcı bulunuyor. BB Erzurumspor maç sonrası taraftarların protestosu ile karşılaşan ve kendisine bu kötü gidişin nasıl durdurulacağı sorulan Avcı, "Taraftar protestosunda haklı. Buraya gelince iyi şeyler görmekte ister, sahanın içinde aksiyon ister. Bunun değerlendirilmesini herkes, şapkasını önüne koyup yapmalı. Bizim için özünüzdü verici bir durum" açıklamasında bulunmuş ve yönetimle toplantı yapacağını

söylemişti. Yönetimin henüz Abdullah Avcı ile görüşmediği hafta sonu deplasmanında oynayacakları Göztepe maçında kötü bir sonuç alınması durumunda ise Başkan Ahmet Nur Çebi'nin yönetim kurulunu olağanüstü toplantı yaparak Abdullah Avcı'nın durumunu görüşeceği, deneyimli teknik adamın da Göztepe maçına kadar bekleme kararı aldığını öğrenildi. Bu sezon başında Başakşehir 3 yıllık sözleşme imzalayan Abdullah Avcı yıllık 12 milyon TL ücret alıyor.



Sivasspor kupada çeyrek finalde

Demir Grup Sivasspor, Ziraat Türkiye Kupası son 16 turunda, 4-0 kazandı. İlk maçın övanesında B.C.Türk Yeni Malatyaspor'u deplasmanda 2-1 yenilimesine rağmen çeyrek finalde yitirdi. 2. dakikada Demir Grup Sivasspor öne geçti. Yaşın Öztürk, sol kanattan taşıdığı topu Mert Hakan Yandaş ile buldu. Bu oyuncunun ceza sahası dışında yaptığı sert vuruşta meşin yunanak, kaleci Ufuk Coşkun'un solundan ağlara gitti: 0-1. 79. dakikada ev sahibi takım etkiliyi yakaladı. İfadebe'nin sol kanattan ceza sahasına gönderdiği topa Gökhan Töre'nin vuruşunda, meşin yunanak filelere buhuşt: 1-1. 90+2. dakikada B.C.Türk Yeni Malatyaspor öne geçti. Gökhan Töre'nin sol kanattan kullandığı sert vuruşta savunamayan müdahale ettiği top, Unut Brut'un önünde kaldı. Bu oyuncunun ştanında savunmanın seken topu kontrol eden Cheikha'nın vuruşunda, meşin yunanak ağlara gitti: 2-1.

POLAT: ARDA KARARINI YÖNETİME BIRAKIN

Galatasaray eski başkanlarından Adnan Polat, "Arda Turan'ın Galatasaraylılığı ve Galatasaray'a kattıkları tartışma konusu bile değil. Arda'yı alma ve almama yönünde başkan ve yönetimi ne karar verirse herkesin saygı göstermesi lazım" dedi.

Galatasaray'da Arda Turan tartışmasına kulübün eski başkanlarından Adnan Polat'da yorum getirdi. Polat, Medipol Başakşehir ile sözleşmesini fesheden Arda Turan'ın Galatasaray'a transfer olacağı iddialarıyla ilgili yaptığı açıklamada "Arda Turan'ın Galatasaraylılığı ve Galatasaray'a kattıkları tartışma konusu bile değil. Buradaki karar organı Galatasaray Kulübü yönetimi ve başkanındır. Camiaya onlar temsil ediyorlar. Onların kararın neyse herkesin saygı göstermesi lazım. Kararın ne olacağını bilmiyorum. Bugün ya da yarın herhalde karar verecekler. Arda'yı alma ve almama yönünde başkan ve yönetimi ne karar verirse herkesin saygı göstermesi lazım." dedi. Adnan Polat, "Siz başkan olsaydınız ne karar verirdiniz?" sorusuna ise, "Varsayım üzerine almak kesmenin anlamı yok. Arda, altyapıda beğenilmiş ve Manisaspor'a gönderilmişti. Ben Manisaspor'dan geri aldım ve 22 yaşında kapatan yaptım. Arda ile ilgili söyleyecek bir şey yok. Arda ile ilgili fikirlerimi hepimiz biliyoruz. Karar Galatasaray Kulübü Başkanı ve yönetiminin. Onlar nasıl uygun görürse bizim de üye ve taraftar olarak kabul etmemiz lazım." cevabını verdi.



Göztepe evine dönüyor

Göztepe, Pazar günü Beşiktaş maçıyla açılış yapacak Gürsel Aksel Sağlık Spor ve Yaşam Merkezi'nin heyecanını yaşıyor. Bu müsabakayla 95 yıllık beklentilerinin sona erdiğini, o nedenle çok heyecanlı olduklarını söyleyen Göztepe Kulüp Başkanı Mehmet Sepil, Stadyum sadece maç günleri kullanılabilecek yerler olmaması gerektiğine işaret etti. Sepil, "Biz böyle bir yer yaptık. Bu tesisin ne olduğunu herkes 8-10 ay sonra görecektir. Bide stadi aygırıyor, tesis aygırıyor. Çok güzel bir açılış töreni yapacağız ama tesis bitmiş zaman. Güzel sürprizlerimiz de olacak o güne ilişkin. Tatlı ksmımız aygırıyor, bir de çatıyı çok yakında kamunun kullanımına açacağız." dedi.

Nadal ve Halep 3.turda

Australya'nın Melbourne kentinde düzenlenen sezonun ilk grand slam tenis turnuvası Avustralya Açık'ta erkeklerin 1 numaralı seribaşı Rafael Nadal ve kadınlarda 4 numaralı seribaşı Simona Halep, 3. tura yükseldi. Tek erkekler ilk tur mücadelelerinde, dünya 1 numaralı Rafael Nadal ile karmada 76. basamağındaki Federico Delbenis karşılaşti. 2019 şampiyonası Nadal, 6-3, 7-6 ve 6-1'lik setlerle sahadan 3-0 galip ayrıldı. Kadınlarda 2018'in finalisti ve 4 numaralı seribaşı Simona Halep, Büyük Britanyalı Harriet Dart'ı 6-2 ve 6-4'ük setlerle 2-0 mağlub etti. Baş numaralı seribaşı Elena Svitolina ise dünya sıralamasında 62. basamağındaki Lauren Davis'i 6-2 ve 7-5'lik setlerle 2-0 yenerek üst tura yükselen diğer kadın oldu.



İLLER	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	İKİNDİ	AKŞAM	YATSI
Istanbul	06:46	08:15	13:21	15:53	18:17	19:40
Ankara	06:30	07:57	13:05	15:41	18:04	19:26
İzmir	06:51	08:16	13:28	16:07	18:30	19:50
Adana	06:17	07:40	12:56	15:38	18:01	19:19
Antalya	06:36	07:59	13:14	15:57	18:20	19:38
Trabzon	06:04	07:32	12:38	15:10	17:34	18:57
Konya	06:29	07:54	13:07	15:47	18:10	19:29
Ordu	06:11	07:36	12:45	15:18	17:41	18:54

RÜTİE: 11 Kilo+Sabit 1435 HİCRET: 29 Cemeçiyevvel 1441 dıynet.gov.tr/akempe

Oğlunu 'Kepçe kulak' diye öldüren anneye MÜEBBET

ANKARA'da kepçe kulak ameliyatı olan oğlunu hastanenin tuvaletinde boğarak öldüren anne, yargılandığı mahkemede müebbet hapis cezasına çarptırıldı.

Anne savunmasında, "Ben çocuğumu çok seviyorum. O gün bana 'Anne çok kötü hissediyorum. Beraber dua edip ölümün' dedi. Oğlumun cennete gideceğini düşünerek bu olayı gerçekleştirdim" dedi. Savunmaların ardından kararını açıklayan mahkeme heyeti, sanığın "kendini savunamayacak yakın akrabayı kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılmasına karar verdi. Takdir indirimli uygulayan mahkeme, cezayı müebbet hapse çevirdi. Mahkemenin bu kararı oy çokluğuyla aldığı belirtildi. Bir üye hakimin sanığın aklı dengesinin yerinde olmadığı yönünde görüş bildirirken, bu kapsamda hüküm kurulması yönünde oy verdiği ifade edildi.



Cezaevi firarisi YAKALANDI

■ NECATİ TUZCU / RİZE

RİZE'de açık cezaevinden firar eden şahıs, 24 saat geçmeden Artvin'de yakalandı. Edinilen bilgiye göre, Rize adli makamlarına çeşitli suçlardan kayıtlı bulunan G.A.T., bulunduğu Rize Açık Cezaevi İnfaz Kurumundan 22 Ocak tarihinde firar etti.

Firarı, Jandarmanın titiz çalışması neticesinde aynı gün saat 18.00 sıralarında Artvin'in Borçka İlçesi Kale köyündeki evinde yakalanarak adli makamlara teslim edildi.

TERÖRÜN FİNANS KAYNAĞINA DARBE

Diyarbakır'da 2,3 ton ESRAR ELE GEÇİRİLDİ

Diyarbakır'da düzenlenen narkoterör operasyonunda, 2 ton 379 kilogram esrar ile el yapımı patlayıcı yapımında kullanılan malzemeler ele geçirildi.



Valilikten yapılan açıklamada, İl Jandarma Komutanlığına Lice ve Hani ilçelerinde dağlık ve kırsal alanda, 20 Ocak'da başlatılan Şehit Jandarma Uzman Çavuş Polat Özbek ve Şehit Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Mehmet Dolat operasyonlarının başarıyla tamamlandığı belirtildi. Operasyonlarda, bölücü terör örgütü mensuplarına kullanılan 3 kişu sığınığı, 3 gözletme mevzisi, malzeme veya uyuşturucu saklamak amacıyla toprak altında sac metalden yapılmış sığınak şeklinde deponun kullanılmama hale

getirildiği ifade edilen açıklamada, şu bilgileri yer verildi: "Bahse konu sığınaklar, ağaçlık, kayalık, taşlık alan ve toprağa gömülü

jelikan bidonlar içerisinde, 500 litrelik su deposu, el yapımı patlayıcı düzeneğinde kullanılmak üzere 4 büyük tüp, 5 küçük tüp, 3 akü, 26 pil ile 4 kutük-

lük, 4 terörist kıyafeti, 247 muhtelif konserve, çok sayıda yaşam, giyim, tıbbi malzeme ve örgütsel doküman ele geçirildi."



UYUŞTURUCU ÇALI VE KAYALIKLAR ARASINA GİZLENMİŞ

Öte yandan, operasyonlarda narko-terörizmle mücadele faaliyetleri kapsamında arazide çalılar ve kayalıklar arasına gizlenmiş ve üzerleri kuru ot veya branda ile kapatılmış çuval, poşet ve jelikan bidon içerisinde 2 ton 379 kilogram esrar bulunduğu kaydedildi.

FETÖ'nün sözde 'kadim abisi' tutuklandı

Fetullahçı Terör Örgütü'nde (FETÖ) sözde "kadim abi, irşatçı" olarak nitelendirilen ve İzmir'de saklandığı hücre evinde yakalanan Yusuf Bekmezci tutuklandı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığında yapılan açıklamaya göre, Bekmezci'nin başsavcılık koordinesinde İl Emniyet Müdürlüğü ve İstihbarat birimleri tarafından gerçekleştirilen uzun soluklu araştırmalar sonucunda, gizlenmekte olduğu başkası adına kiralanmış Karşıyaka ilçesindeki bir daireye düzenlenen operasyonda yakalandığı anımsatıldı. Bekmezci'nin FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile birlikte silahlı terör örgütünün kuruluş aşamasındaki çekirdek kadro içerisinde yer aldığı, örgütün finansal organizasyon ve semasının kurucuları arasında bulunduğu, terör örgütü elebaşı Gülen'in yakın arkadaşlarından olduğu aktarılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Örgüt içerisinde 'kadim abi - irşatçı' gibi sıfatlarla tanınan, silahlı terör örgütünün ilk kurumsallaşma hareketlerinden Akyazlı Orta ve Yüksek Eğitim Vakfı'nın kurucuları arasında yer alan, bu süreç öncesinde ise örgütün bizzat kasası konumunda olan, örgüt için anlaşmazlıkları çözen ve örgüt için il - bölge - ülke imamlarının dahi üzerinde sözde 'manevi' bir konumda bulunan şüpheli Yusuf Bekmezci, alınan savunmasında suçlamaları kabul etmemiş ve dosya kapsamındaki delillere göre Türk Ceza Kanunu'nun 314/1 maddesi kapsamında 'silahlı terör örgütü yöneticisi olmak' suçunu işlediği iddiasıyla sevk edildiği İzmir Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği tarafından

tutuklanmıştır" Öte yandan, aynı operasyonda yakalanan ve örgütün bir dönem sözde "Karşıyaka eyalet imamı" yapan Akif Sarı'nın da sevk edildiği hakimlikçe tutuklandığı belirtildi. İzmir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ekipleri, 20 Ocak'ta Çiğli ilçesindeki bir lüks sitede yaptıkları operasyonda, FETÖ firarisi Yusuf Bekmezci ile ona bakıcılık ve korumalık yapan sözde örgüt yöneticisi Mehmet Fatih Arslan'ı gözaltına almıştı.

İzmir polisi, aynı operasyonda örgütün bir dönem sözde "Karşıyaka eyalet imamı" olan Akif Sarı'yı da bir başka hücre evinde yakalamıştı. Önceki gün adliyeyle sevk edilen Mehmet Fatih Arslan, tutuklanmıştır.



TÜM VERGİ ÖDEMELERİNİZ VAKIF KATILIM'DA

Tüm vergi ödemelerinizi Vakıf Katılım Şubelerinden hızlı ve kolay bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz.

Mobil Şube ve İnternet Şubemizden birçok vergi türünün ödemelerini yapabilirsiniz.

YUNANİSTAN ADALARI SİLAHLANDIRDI

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Yunanistan'ın, Ege'de uluslararası anlaşmalarla belirlenen gayri askeri statüdeki 23 adadan 16'sını anlaşmalara aykırı olarak silahlandırdığını belirterek "Yunanistan'dan uluslararası hukuka, imzaladığı anlaşmalarla ve iyi komşuluk ilişkilerine göre davranmasını bekliyoruz" dedi.

Bakan Akar, beraberinde Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ümit Dündar ve Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan Özbal ile önceki gün akşam ROKETSAN'ı ziyaret etti. Bakan Yardımcıları Yunus Emre Karaoğlu ve Muhlis Dere'nin de katıldığı ziyarette, Akar ve TSK Komuta Kademeleri ROKETSAN Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Yiğit ve Genel Müdür Selçuk Yaşar karşıladı.

Sergi alanındaki silah sistemlerini inceleyen İli Lider çalışma ziyaretinde Libya ve Suriye başta olmak üzere İllik ilişkilerde görüş alışverişinde bulunacak. Aynı zamanda Almanya'nın Temmuz ayı itibarıyla başlayacağı Avrupa Birliği dönemi başkanlığı süresinde masada olacak. Türkiye'nin AB'ye katılım süreci, Gümrük Birliği anlaşmasının güncellenmesi ve vize serbestisi konuları İli Lider tarafından ele alınacak.

ALMANYA'NIN AÇIKLAMASI

Öte yandan Başbakanı Angela Merkel'in sözcüsü Steffen Seibert de açıklamasında, gümrük birlik ziyaret kapsamında Başbakanın İstanbul'da, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından kabul edildiğini, görüşme sonrasında ortak basın toplantısı düzenleneceğini bildirdi.

Voanews'in bildirdiğine göre görüşmede Suriye ve Libya gibi uluslararası konuların yanı sıra İllik ilişkilerin gündemde olacağını söyleyen sözcü, müteakik krizi ve Türkiye'ye Avrupa Birliği arasında imzalanan müteakik mutabakat konusundaki ilerlemelerin konuşulacağını açıkladı. Merkel ve Erdoğan'ın birlikte Türk-Alman Üniversitesinin yeni kampüsünün açılışını yapmaları, Alman başbakanının daha sonra da Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası'nın davetliye ekonomi dünyası temsilcileriyle bir araya gelmesi planlanıyor. Merkel'in Türkiye'deki siyasi toplantı temsilcileriyle de buluşması programı yer alıyor.

Alman Dışişleri Bakanığından kaynaklar, son aylarda Yunanistan üzerinden giriş yapan mültecilerin ve Balkanlar üzerinden geçen göçmenlerin Avrupa'ya ulaşmak istemeyenlerin sayısının yükselmesinden tedirgin olan Merkel'in, Türkiye'ye AB Arasında 18 Mart 2016'da imzalanan müteakik mutabakatının Türkiye tarafından daha kararlı bir şekilde uygulanmasını isteyeceğini belirtiyor. Nitekim Alman Başbakanı, 9 Ocak'ta Atina'ya yaptığı ziyarette, anlaşmanın uygulanmasında eksiklikler bulunduğunu öne sürerek, Yunanistan'dan Türkiye'ye geri gönderilen mültecilerin yeterli olmadığını ifade etmişti.

Anlaşma, Türkiye'den Yunanistan'a yasadışı yollarla geçen her sığınmacı karşılarında bir sığınmacının geri gönderilmesini öngörüyor.

Ancak Yunanistan'daki işlemlerin uzun sürmesi nedeniyle bu sistem işlemleri ve Ege Denizi'ndeki Yunan adalarının kamplarda birleşme sığınmacı son derece zor koşullar altında yaşanamaz durumda kalıyor. Merkel, 2015 sonbaharında Almanya'ya sarsan mültecilerin karşılığında Ankara'nın verdiği desteğe ve işbirliğine karşılık mali yardım ve Türk vatandaşlarına Avrupa Birliği sınırları içinde vize kolaylığı sözü vermişti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan da çeşitli ortamlarda, Almanya ve Avrupa Birliği'nin mültecilerle ilgili verdiği mali taahhütleri yerine getirmediğini belirterek, "Kusura bakmasınlar, oldu oldu, olmadı kapıları açmaktan başka çare yok. Hep biz mi düşünceğiz, biraz da onlar düşünsün" şeklinde görüş belirtmişti. Almanya başta olmak üzere Avrupa'da birçok ülke anlaşmanın süresini arzuluyor. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Almanya'nın en çok satan gazetesi Bild'e konuşulduğu yaptığı bugünkü açıklamasında, AB'nin verdiği sözleri tam olarak yerine getirmediği söyleyerek, "Sınırlarımızı açabiliriz. Bunu yapma hakkımız vardı, ama yapmadık" dedi ve uluslararası hukuka rağmen anlaşmayı sürdürmekten yana olduğunu aktardı.

Merkel ve Erdoğan arasındaki görüşmede Gümrük Birliği Anlaşması'nın güncellenmesinin de masaya gelebileceği tahmin ediliyor. Bu konuya uzun süre karşı tavır alan Merkel'in güncellenmeye onlulu baktığı ve anlaşmanın yenilenmesinin bu yılın ikinci yarısında gündeme gelebileceği kulislerde dillendiriliyor.

Nitekim AB-Türkiye Karma Parlamento Komisyonu Eş Başkanı Emrah Karayel de bundan kısa bir süre önce "Gümrük Birliği anlaşmasının güncellenmesi, vize serbestisi ve yeni fasılaların açılması gibi konularda yakında görüşmeler hazırlanacak. 2020 ortasında Almanya'nın dönem başkanlığında olumlu gelişmeler olmasını bekliyoruz. 2020'nin ikinci yarısında iyileşmeyi görürüz" şeklinde bir açıklama yaptı. Almanya 1 Temmuz 2020'de Avrupa Birliği Dönem Başkanlığı görevini üstlenecek.



bölgelerdeki güven ve istikrar ortamının sürdürüldüğünü söyledi. İdlib'de rejimin mutabakatlarına aykırı davranarak yerleşim yerlerine, hastanelere, okullara saldırması devam ettiğine dikkati çeken Akar, "İdlib'de yoğun hava saldırılarının sonucunda binlerce insan kendilerini kurtarmak için Zeytin Dalı ve Fırat Kalkanı hareketi bölgelerine kaçmak için çabalyor" dedi.

"BİR GARABELER KARSİ KARŞIYAVIZ"

Akar, terörle mücadele için Suriye, Ege, Doğu Akdeniz, Kıbrıs ve Libya'daki faaliyetlerin de devam ettiği hatırlatarak çalışmaları uluslararası hukuka, ülkelerin toprak bütünlüğüne saygılı şekilde yürütüldüğünü dile getirdi.

İstikrardan, barıştan, huzurdan, haktan, hukuaktan, adaletten yana olduklarını vurgulayan Akar, "Ancak hiçbir zaman hakkımız, hukukumuzu çiğneyeceğimizi de her vesileyle söyleyerek, söylemeye devam ediyoruz, bu konuda kararlıyız" diye konuştu.

Ege'de soruların iyi komşuluk ilişkileri kapsamında çözümlenmesi konusunda yapılıması gerekenleri yaptıklarını, bu konuda kimsenin kendilerine aksini söylemeyeceğini vurgulayan Akar,

şunları kaydetti: "Muhataplarımızla yaptığımız temaslarda devamlı söylediklerimiz gibi hiçbir şekilde hakkımızı çiğnetmeyiz. Bu bir tehdit değil ama iyi komşuluktan yana yazı dememiz de bir zafiyet değil. Örneğin şurada ne dünyada ne de tarihte kara suların 6 mil, hava sahaları 10 mil olan bir ülke var. Böyle bir garabete karşı karşıyayız. Bunu dahi bir doğrumsa gibi dünya kamuoyuna tanıtmaya çalışıyoruz. Bu konudaki hakkımızı hukukumuzu savunuyoruz."

"KIBRIS MİLLİ MESELEMİZ"

Diğer bir hususunu da Ege'de uluslararası anlaşmalarla belirlenen gayri askeri statüde 23 adanın durumu olduğunu ifade eden Akar, "Gayri askeri statüde ada olmasına rağmen bunlardan 16'sı anlaşmalara aykırı olarak silahlandırılmıştır. Yunanistan'dan uluslararası hukuka, imzaladığı anlaşmalarla ve iyi komşuluk ilişkilerine göre davranmasını bekliyoruz" dedi.

Türkiye'nin Kıbrıs'ta garantör ülkeler arasında yer aldığını ve bu konudaki hak ve sorumluluklarını yerine getirmede kararlı olduğunu dile getiren Akar, şöyle devam etti:

BAKAN AKAR ŞİKAYETÇİ OLDUĞU KİŞİYLE MEHMETÇİK VAKFI'NA BAĞIŞTA BULUNMASI ŞARTIYLA UZLAŞTI

Bakan Akar'ın avukatı Samet Can Oğuz, C.U. hukukunda Ankara Cumhuriyet Başsavcılığında şikayette bulundu. Şikayet dilekçesinde şüphelilerin, 12 Haziran 2018'de BİMER'e gönderdiği mesajda, Bakan Akar'a yönelik basit tehdit suçunu oluşturan iftiharlar yer verdiğini belirttikleri, soruşturması açılması istendi. Başsavcılık, suçlamaların usulüne uygun şekilde yapıldığını, soruşturmanın devam etmesiyle dosyada uzlaşma yapılabileceğini belirtti.

Bakan Akar, avukat aracılığıyla, Mehmetçik Vakfı'na 100 lirası bağlanmasını ve Eszür metni kaleme alması koşuluyla C.U. ile uzlaşabileceğini bildirdi. Şartları kabul eden C.U. vakfa bağışta bulunduğunu gösteren makbuzu uzlaşmacıya sundu ve Bakan Akar'a hitaben Eszür metni yazarak maksadını aşştırdı, pişman olduğunu dile getirdi. Dosyada "uzlaşma raporu" tutulmasının ardından C.U. hakkındaki soruşturma kapatıldı.

'Kongreler yeniden tazelenmedi'

AK Parti Ankara İl Başkanı Hakan Han Özcan, 23 Şubat'ta İlçe teşkilatı kongrelerinin başlayacağını belirterek, "İl kongremizi sonbahar aylarına doğru büyük kongremizi 2021'in başlarında gerçekleştireceğiz. Kongreler yeniden bir tazelenmedi" dedi.

■ SELİM ERCAN / ANKARA

AK Parti Ankara İl Başkanı Hakan Han Özcan, dün AK Parti Ankara İl Başkanlığında düzenlenen basın toplantısında konuştu. 2020 yılının hayırlara vesile olmasını dileyen Özcan, 2019 yılında AK Parti grubu olarak Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı faaliyetlerde halkın menfaatine olan kararlıları tam destek verdiklerini vurguladı.

Ankaralıların zararına olacak konularda desteklerini çektiklerini anlı çizen Özcan, "31 Mart Yerel Seçimleri neticesinde Ankaralı hal-



kımız Büyükşehir Belediye yönetimi yetkisini CHP, HDP ve İYİ Parti ittifakına, Büyükşehir'de karar verme ve denetleme yetkisini ise 107 meclis üyesi sayısıyla AK Parti-MHP Cumhuriyetçi Halk Partisi (CHP) ittifakına vermişti. Bizler Ankaralıların yararına olacak 2019'daki çalışmalarına meclise gelen öneriler, çelenk başkanıyla beraber biz 90 oranında 'evet' demişiz, desteklemiştik. Seçimden bugüne AK Parti grubumuz Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı ve yapacağı faaliyetlerde Ankaralı halkımızın menfaatine, onların hizmetlerine olan, onların lehine olan kararlarında tam destek vermiştik" dedi.

ŞUBAT AYINDA KONGRELER BAŞLIYOR

Kongre süreci ile ilgili bilgi veren Özcan, "Tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Ankara'da da kongre sürecimiz başlatılmaya başlanmıştır. Şubat ayının 23'ünde İlçe teşkilatlarımızın kongrelerini başlatıyoruz ve 3-4 aylık süreçte de İlçe kongrelerimiz tamamlanarak İl kongremizi gerçekleştireceğiz. İl kongremizi sonbahar aylarına doğru büyük kongremizi 2021'in başlarında gerçekleştireceğiz. Kongreler yeniden bir tazelenmedi" diye konuştu.

'DOĞALGAZ VERİLERİ TÜRKİYE'NİN ELİNDE'

RUM YÖNETİMİ sözcüsü Kirakos Kuros ellerinde kesin bir delil olmamakla birlikte, Türkiye'nin sondaj gemisini belli bir hedefe yönlendirmesini sağlayan verileri ulaştığını düşündüklerini söyledi. Doğu Akdeniz'de Türkiye ve Rum Kesimi arasında sondaj gemileri devam ederken, Rumlar "Türkiye'nin enerji şirketinin önceden bilendirildiği yerlere sondaj gemisi gönderme imkanı veren teknik verileri kopyaladığını" öne sürdü.

Voanews'in haberine göre, Rum yetkilinin söz ettiği bölge, Güney Kıbrıs'ın İtalyan enerji şirketi ENI ve Fransız enerji şirketi Total'e doğal gaz arama ruhsatı verdiği parselde. İki şirketin de, Kıbrıs Rumları'nın ekonomik münhasır bölge ilan ettiği alanda bulunan 13 parselin 7'sinde doğal gaz arama ve çıkarma izni bulunuyor.

Yunanistan'ın devlet televizyonu ERTY'e konuşan Rum yönetimi sözcüsü Kirakos Kuros, "Türkiye'nin bir şirketin varlığı ve çalışmasını bildiğini öne sürüyor. Bu nedenle belirli bir noktaya gemi gönderildi" dedi. Rum yetkilisi, ENI ya da Total'in bu bilgiyi Türkiye'ye paylaşmış olduğunu itiraz ettiğini de attırdı.

MERKEL TÜRKİYE'DE

Almanya Başbakanı Angela Merkel, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'la görüşmek üzere bugün Türkiye'ye geliyor.



MASADA LIBYA VE SURİYE Ziyarette Libya ve Suriye başta olmak üzere ikili ilişkilerde görüş alışverişinde bulunacak. Aynı zamanda Türkiye'nin AB'ye katılım süreci, Gümrük Birliği anlaşmasının güncellenmesi ve vize serbestisi konuları iki lider tarafından ele alınacak. **Sayfa 8**



'SADECE FUTBOLLA İLGİLENİLMESİN'

TEKVANDO poomse kategorisinde dünya ve Avrupa şampiyonu milli sporcu Kübra Dağlı, ülkede futbol dışında diğer spor dallarının yeterince ilgi görmemesinin sıkıntı oluşturduğunu söyledi. **Sayfa 15**



DÜZENSİZ GELİR BEYİN SAĞLIĞINI ETKİLİYOR

NIŞANTAŞI Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Uğur Batı, "Düzensiz gelir olan kişilerin stres kaynaklı pek çok soruna karşılaşıyor. Beyinden ziyade merkezi sinir sistemi dediğimiz daha büyük bir olguyu konuşmamız daha doğru olacaktır" dedi. **Sayfa 6**

MERKEZ BANKASI FED KADAR BAĞIMSIZ

Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak, "Türkiye'de Merkez Bankası, ABD Merkez Bankası FED kadar bağımsızdır." dedi.



FINANSAL İSTİKRAR

BAKAN Albayrak, "Merkez Bankası'nın tek sorumluluğu fiyat istikrarını sağlamak değildir. Merkez Bankası aynı zamanda finansal istikrarı da

sağlamalıdır. Çünkü gelişmekte olan ekonomilerin büyüme, istihdam ve yatırımları artırması ihtiyacı vardır." yorumunu yaptı. **Sayfa 7**

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

24 OCAK 2020 CUMA

www.gazetebirlik.com

Fiyat: 50 Kuruş



S-400 NATO'YLA UYUMLU

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Davos'ta Türkiye'nin S-400 alımı ile ilgili eleştirileri cevapladı. S-400'ün NATO ile uyumlu olduğunu söyleyen Çavuşoğlu, müttefikler için tehdit oluşturmadığını belirtti.

LIBYA'YA İLAVE ASKER

TÜRKİYE'NİN Libya'daki askeri birliklerine yönelik de açıklamalarda bulunan Çavuşoğlu, bu ülkedeki askerlerin sayısını artırmayacaklarını bildirdi. Çavuşoğlu, Libya'da ateşkesin uyuştuğu süreçte bu ülkeye ilave askeri danışman ve birlik gönderilmeyeceğini söyledi. **Sayfa 9**

TÜRKİYE'NİN ÖNEMİNİ ANLAMAK ZORUNDAYIZ



NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Türkiye'nin çok önemli bir NATO müttefiki olduğunu belirterek, "Türkiye'nin NATO üyesiğinin önemini anlamak zorundayız." dedi. Stoltenberg, Türkiye'nin F-35 uçakları ile S-400 sistemlerine sahip olmasına yönelik endişeler hakkında, "Biz bu sorunu çözmek için elimizden gelen her şeyi yapmaya hazırız" ifadelerini kullandı. **Sayfa 11**



YERLİ ELEKTRİK Lİ FAYTON HAZIR

SANAYİ ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Bursa ve Denizli'de elektrikli araçlar üreten bir firmanın elektrikli faytonunu, geçmişte Formula 1 yarışlarında da ev sahipliği yapan Tuzla'daki İstanbul Park'ta test etti. **Sayfa 6**

İDLİB'TE İKİ GÜNDE 36 BİN SİVİL YERİNDEN EDİLDİ

SURİYE'DE Beşar Esed rejimi güçleri ve Rusya'nın, Halep'in İdlib Gerginliği Azaltma Bölgesi sınırları içerisinde kalan batı ve güney kısımlarına yönelik saldırılar nedeniyle son 2 günde yaklaşık 36 bin sivil daha yerinden edildi, son 2,5 ayda göçe zorlanan sivillerin sayısı 450 bini buldu. **Sayfa 11**

YUNANİSTAN ADALARI SİLAHLANDIRDI

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Yunanistan'ın, Ege'de uluslararası anlaşmalarla belirlenen gayri askeri statüdeki 23 adadan 16'sını anlaşmalarla ayırtarak silahlandırdığını belirterek "Yunanistan'dan uluslararası hukuka, imzaladığı anlaşmalara ve iyi komşuluk ilişkilerine göre davranmasını bekliyoruz" dedi.

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, beraberinde Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ümit Dündar ve Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan Özbal ile dön Roketsan'ı ziyaret etti. Sergi alanında silah sistemlerini inceleyen Akar ve komutanlar daha sonra Roketsan'ın çalışmalarına ilişkin detaylı briefing aldı.



'GARABETLE KARŞI KARŞIYIZ'

Ege'de sorunların iyi komşuluk ilişkileri kapsamında çözümlenmesi konusunda yapılması gerekenleri yaptıklarını, bu konuda kimsenin kendilerine aksini söylemeyeceğini vurgulayan Akar, "Muhatablarımızla yaptığımız temaslarda devamlı söyledığımız gibi hiçbir şekilde hakkımızı çiğnetmeyiz. Bu bir tehdit değil ama iyi komşuluktan yanayız dememiz de bir zarfıyet değil. Örneğin su anda ne dünyada ne de tarihte kara suları 6 mil, hava sahası 10 mil olan bir ülke var. Böyle bir garabetle karşı karşıyayız." ifadelerini kullandı.

'KIBRIS MİLLİ MESELEMİZ'

Türkiye'nin Kıbrıs'ta garantör ülkeler arasında yer aldığını ve bu konudaki hak ve sorumluluklarını yerine getirmede kararlı olduğunu da dile getiren Akar, "Kıbrıs meselesi bizim milli meselemiz. Orada yapmamız gereken neyse bugüne kadar yaptık, bundan sonra da yapmaya devam edeceğiz. Hem kendi hem de Kıbrıs'ın kardeşlerimizin hakkını hukukunu korumayı sürdüreceğiz." değerlendirmesinde bulundu. Akar, "Türkiye olarak orada herhangi bir oldubittiyeye bugüne kadar izin vermedik, bundan sonra da vermeyeceğiz." diye konuştu. **Sayfa 8**

MAAŞ FARKLARI ÖDENMEYE BAŞLANDI

BREXIT SÜRECİ TAMAMLANDI

İngiltere'nin 31 Ocak'ta AB'den resmen ayrılmasının hukuki temelini teşkil eden tasarı, Kraliçe'nin onayıyla yasalara çıkartılarak yürürlüğe girdi.

MÜZAKERE SÜRECİ

İngiltere ile AB arasında varılan Brexit anlaşmasına göre, ülke 31 Aralık'a kadar fiilen birliğin üyesi kalacak ancak siyasi karar mekanizmalarında yer almayacak. Bu geçiş döneminde taraflar kapsamlı bir serbest ticaret anlaşmasına varmak için müzakerelere başlayacak. **Sayfa 11**



BAKANLIKTAN KORONAVİRÜS ÖNLEMİ

SAGLIK Bakanlığı, Çin'den gelen Koronavirüs sebebiyle Çin'den gelen tüm uçaklar için buluşma hastalık kontrol önlemlerinin alınması, yolcu iletişim bilgi formlarının doldurulması ve yer personelinin bilgilendirilmesi yönünde karar aldığını açıkladı. **Sayfa 10**

KORONAVİRÜS YILANDAN BULAŞTI İDDİASI



YÖNETİM ABDULLAH AVCI İÇİN BEKLEMEDE 15 SIVASSPOR KUPADA ÇEYREK FİNALDE 15



ÇİNLİ TEKNOLOJİ MARKASI REALME TÜRKİYE'DE

Hindistan'da en hızlı büyüme kaydeden teknoloji markası olan Realme, Türkiye'deki ilk lansmanını İstanbul'da gerçekleştirdi. Uçaklı telefon modeli ile Türkiye pazarına giren şirket, özellikle fiyat performans odağı ile dikkat çekiyor. Etkinlikte açıklanan bilgilere göre Realme XT modeli 2999 TL,

Realme 5 Pro modeli 1899 TL ve Realme C2 modeli ise 1299 TL'den satılacak. Ürünlerin teknik servis hizmeti KVK ve Genpa üzerinden gerçekleştirilecek modelleri Gittigidiyor, Amazon, Hepsiburada, N11.com ve Trendyol satış kanallarında bulabilmek mümkün. Dünyanın 64 MP çözünürlüklü

kamera kullanan ilk akıllı telefon olma özelliğini taşıyan Realme XT modeli, İnci Beyaz ve İnci Mavisli olmak üzere iki farklı renk seçeneğine sahip. Modelde ekranın altına gömülü pamak iz sensörü, Snapdragon 712 işlemci ve 8 GB RAM gibi teknik özellikler öne çıkıyor.



ASUS ROG THETA 7.1'İ DUYURDU

Dünyanın yapay zeka destekli güçlü önleme özelliğine sahip ilk mikrofonu bünyesinde barındıran ASUS ROG Theta 7.1 kulaklığı resmi olarak duyuruldu. Sekiz adet bağımsız ASUS Essence sürücüsüyle güçlü sanal bas ve etkileyci ses vadeden bu model, oyun içinde benzersiz netlikte iletişime için dünyanın ilk yapay zeka destekli ses önleyici mikrofonunu kullanıyor. 2019 iF Design ödülüne layık görülen ROG Theta 7.1, kayıpsız sesler sunabilmek için ev sineması sınıfı özel ROG 7.1 DAC ve dört adet yüksek çözünürlüklü ESS 9601 kulaklık amplifikatörüyle donatıldı.



PHILIPS 2020'NİN İLK ÇEYREĞİNDE 5 YENİ TELEVİZYON TANITACAK

Philips TV, anavatanı olan Hollanda'da gerçekleştirdiği lansman ile 2020 planlarını duyurdu. Açıklanan bilgilere göre şirket, 2020 yılının ilk çeyreğinde 5 yeni TV modelini tanıtacağını açıkladı.

Philips TV yeni OLED serisinde televizyonları akillendirdi. Raflarda yer alacak OLED805 ve 855 modellerinde görüntü kalitesini en üst düzeye çıkarmak için yapay zeka kullanıldığı açıklandı. Yapay zeka özelliği, tüm görüntüleri analiz ederek en iyi renk, keskinlik, derinlik ve hareket kabiliyetini doğru zamanda izleyiciye sunuyor. Çok karanlık ve çok aydınlık sahneler için televizyonda bulunan geliştirilmiş HDR özelliği sayesinde izleyici daha gerçek

çi bir televizyon deneyimi yaşıyor. Yeni Philips OLED 805 ve OLED 855 TV'ler kapalıyken de karanlık, şık ve elegant ultra ince tasarımlarıyla gözleri hırp ediyor. TV kumandası ise iSkoç menşelli deri uzmanı Muirhead imzası taşıyor.

FIYAT ODAKLI 8505 SERİSİ GELİYOR

Philips TV'nin en yeni ürünü olan Philips 8505 serisi orta segmente kalite getirmeyi vaat ediyor. 4K Android LCD televizyon (43", 50", 58", 65" ve 70" seçenekleriyle) raflarda yer alacak. 20W Philips 2.0 ses sistemine sahip 3 taraflı AmbientLight+ bütçeler ödemedi kaliteyi görüntü almak isteyen kullanıcılar hitap ediyor.



TÜRK TELEKOM'DAN AĞRI'YA GÜNEŞ ENERJİLİ BAZ İSTASYONU

Türk Telekom, güneş enerjili sistemlere yaptığı yatırımlara bir yenisini daha ekledi. Ağrı'da 'Güneş Enerji Sistemi' (GES) ile çalışan baz istasyonunu devreye alarak çevre duyarlılığı konusunda Türkiye'ye örnek olacak önemli bir uygulamayı hayata geçirdi. Enerji verimliliğiyle ilgili farkındalığı artırmayı ve enerjide dışa bağımlılığın azaltılmasına katkı sağlamayı hedefleyen Türk Telekom, Erzurum Bölge Müdürlüğü hizmet sahasında yer alan Ağrı III Taşlıcaç İlçesi Güneşöğüt Mahallesi'ndeki meralik alana GES ile çalışan baz istasyonu kurdu. 50 metre yüksekliğe sahip ve 7 köye hizmet veren güneş enerjili ile çalışan baz istasyonu sayesinde bölgedeki köylerin iletişim kalitesi arttı. Diğer yandan, zorlu kış şartlarının yaşandığı bölgede mobil hizmetlerdeki kesintilerin önüne geçilmesi hedeflenerek 100 metre karelik bir alan üzerine kurulan GES ile 20 saatlik yedekleme süresine ulaşıldı.

1.700 LOKASYONDA GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ

Karbon emisyonunu sistemli olarak azaltıp enerji verimliliği konusundaki yatırımlarına ve optimizasyon çalışmalarına aralıksız devam eden Türk Telekom, toplam 1.700 lokasyona güneş enerjili sistemleri kurdu. Türk Telekom'un son olarak Ağrı'da kullanıma aldığı baz istasyonunda da GES kullanıldı. Bu baz istasyonunda 48 adet güneş paneli ile 295 W güce ulaşıldı.



INSTAGRAM IGTV BUTONUNU KALDIRDI

Popüler sosyal medya platformu Instagram, yeni bir değişikliğe gitti. Uygulamanın ana sayfasında sağ üst köşede bulunan IGTV butonunu kaldırdı.

İçinde video paylaşımını sağlamak için geliştirdiği özelliklerden biri olan IGTV, beklendiği kadar ilgi görmedi. Birçok kişinin YouTube kullanması ve yeterli kadar kullanıcı dostu olmaması yüzünden popüler

olamayan IGTV özelliği ikinci plana atılmış gibi görünüyor. Konuyla ilgili konuşan Facebook sözcüsü "Instagram uygulamasında ana ekranın sağ üst köşesindeki IGTV simgesini çok az tıklıyoruz. Instagram'ın her zaman mümkün olduğunca basit tutmayı amaçlıyoruz. Bu nedenle topluluğumuzdan gelen geri bildirimlere dayanarak bu butonu kaldırıyoruz" sözlerine yer verdi.



GLOVO TÜRKİYE PAZARINDAN ÇEKİLİYOR

İspanya merkezli yemek ve benzeri ihtiyaçların kurye yoluyla tüketiciye ulaşmasını sağlayan Glovo, aralarında Türkiye'nin de bulunduğu bazı ülkelerdeki faaliyetlerine son veriyor. Ülkemizde hall hazırda YemekSepeti, Getir gibi rakipleri olan Glovo, beklendiği ilgiyi bulamamaktan şikayetçi. Çekilme kararının sebebi, Glovo'nun pazar liderliği elde etmek istediği diğer pazarlara odaklanması ve enerjisini kısa dönemde kârlılığa erişebileceği bölgelere kaydırma stratejisi olarak açıklandı. Glovo ayrıca, ülkemizle birlikte Mısır, Uruguay ve Porto Riko gibi ülkelerde operasyonlarını durduruyor.

CAPTAIN TUBASA EFSANESİ OYUN OLARAK GERİ DÖNÜYOR

90'ın yılların efsanevi çizgi dizilerinden Captain Tsubasa, 2020 yılında oyun olarak geri dönüşüyor. Japonya merkezli video oyunu geliştiricisi Bandai Namco, seriyi ait Captain Tsubasa: Rise of New Captains adlı oyunun PC, PS4 ve Nintendo Switch platformlarına geleceğini açıkladı.

Japon şirket, oyuna ait bir fragman yayınlamaya başladı. Fragmanda çizgi dizinin efsanevi karakterlerinden Tsubasa Ozora, Kojiro Hyuga, Genzo Wakabayashi, Taro Misaki ve Ryō Ishizaki gibi isimlere yer verilmiş. Oyunda her oyuncuya ait özel hareketler ve vuruşlar da tanımlanmış.



ANNESİNİN BOYUNU GEÇTİ



ÇEŞME'YE yerleşen Pinar Aylin, boynunu geçen kız Maya Tokaçoğlu ile İstanbul gecelerinde felektan bir gece kaldı. Son günlerde Demet Akalın'la yaşadığı polemiklerle gündemden düşmeyen Pinar Aylin, Kozyatağı Hilton Otelin içinde yer alan Al SharQ'da kızıyla eğlenerek stres attı. Güzelliğiyle göz dolduran 18 yaşındaki Maya'nın annesinin boynunu geçtiği gözden kaçmadı. Amerikan koleji 3. Sınıf öğrencisi olan Maya'nın sanatla iç içe olduğunu belirten Aylin, "Güzel sanatlar okumayı düşünüyorum. Muhteşem yaratıcı bir taracı var. Muhtemelen yurt dışında okuyacak. Hangi meslekte mutlu olacağına onun yapması. Şarkıcılığı düşünmüyorum belki yönetmenlik olabilir" diye konuştu.



Ahmet Kural EVLENİYOR

Bir süredir avukat Çağla Gizem Çelik ile birliktelik yaşayan Ahmet Kural, evlilik kararını aldı.

Gel Konuşalım'ın haberine göre; Kural, önmüzdeki ay kız arkadaşını ailesinden istemeye

gidecek. Gelenek ve göreneklere uygun olarak yapılacak olan tören sonrası ikilinin önmüzdeki yaz nikah masasına oturması bekleniyor. Kural, Murat Cemric ile Baba Parası filminde başrolü paylaştı.

MASKE ORKESTRA'DAN 'KEYİF' VEREN ALBÜM

SOSYAL sorumluluk projelerine destek vermek amacıyla bir grup iş insanı tarafından kurulan Maske Orkestrası'nın "Keyif" adlı yeni albümleri müzikseverlerle buluştu. Grup, Türk müzik tarihinde bir ilki gerçekleştirilen albüme yer alan 10 şarkıya aynı anda klip çekip yayınladı.

Maske Orkestra grubunu fotoğraf sanatçısı ve Maske Matbaası'nın sahibi Şenar Kerçin kurdu. Maske grubu Şenar Kerçin, Hatice Yıldız, Selin Selvilir, Tayfun Yılmaz, Eyüp Karaarslan, Özgür Parlak, Alp Tiner, Ergin Demirel, Emre Demirhan, Özkan Kaya ve Semih Ercan'dan oluşuyor. Grubun kurucusu Şenar Kerçin orkestrada klarnet çalıyor. Albümün kayıtları Şenar Kerçin'e ait stüdyoya yapıldı, 10 klip de Şenar Kerçin'e ait tesislerde çekildi. Albüme Keyif adını vermelerinin sebebi müziği keyif almak için yapmaları olduğunu söylüyorlar. Maske Orkestra, üç yıldır çeşitli sosyal sorumluluk projeleri ve kulüplerde konser veriyor. Konserlerden elde ettikleri gelirin tamamıyla da ihtiyaç sahiplerine tediye ediyor.



Sosyal sorumluluk projelerine destek vermek amacıyla kurulan Maske Orkestra'nın "Keyif" adlı albümü çıktı.

SABAHATTİN ALI'NİN ESERLERİ FERHAT GÖÇER İLE YENİDEN



HER biri kendi dönemlerine damga vurmuş ölümsüz Sabahattin Ali şarkıları bir albüme. Türk Pop Müziğin güçlü seslerinden Ferhat Göçer, edebiyatımızın değerli isimlerinden Sabahattin Ali'nin şarkılarında oluşan bir albüme sevenlerin karşısına çıkıyor.

Poll Production by Polat Yağcı etiketiyle dün müzikseverlerle buluşan Sabahattin Ali Şarkıları albümü toplamda 10 şarkıdan oluşuyor. 'Geçmiyor Günler, Gökler Karla Gibiydin, Aldırma Gönlü, Dağlar, Eşkya Dünyaya Hükümdar Olmaz, Melankoli, Çocuklar Gibi, Ben Gene Sana Vurgunum, Yetmez Mi? ve Leylim Ley' gibi birbirinden değerli parçaları bulduğunuz albümü; Türkiye'nin en önemli müzik adamlarının imzasını taşıyor. Ahmet Kaya, Ali Ekber Eren, Yavuz Orten, Sadık Gürbüz, Zülfi Livanlı, Kerem Güneş ve Ferhat Göçer'e ait 4 yeni bestesinin bulunduğu Sabahattin Ali Şarkıları Türk müziğinin unutulmaz eserlerini yeni düzenlemelerle dinleyicilere sunuyor.



YASEMİN'İN BEYAZ TARZI

SOSYETİK Yasemin Özilhan, önceki gün City's Nişantaşı çıkışı objektiflere takıldı. Özilhan, her zamanki gibi yine tarzıyla dikkatleri üzerine çekmeyi başardı. Beyazlara bürünen Yasemin Özilhan, bu tarzıyla tüm bakışları üzerine topladı. AVM çıkışı kısa bir süre aracı bekleyen ünlü sosyetik, gelen aracına bindikten sonra Nişantaşı'ndan ayrıldı.

OĞLUYLA SÖMESTİR EĞLENCESİNDE

BAŞARILI oyuncu Bekir Aksoy, geçtiğimiz gün Trump Alışveriş Merkezi'nde objektiflere yansdı. Oğlu Emir ile birlikte sömestir hediyesi olarak çocuk kati Trumpland'e geldi. Birlikte Trumpland'deki oyuncaklara da eğlenen baba-oğul, tüm oyuncularla oynaduktan sonra yorgunluk atmak için bir süre kafede oturdular. ■ ARSLAN GÜVEN

SÖMESTİR FIRSAT BİLİP AİLECE TATİLE ÇIKTILAR

ÜNLÜ Turizmci ve Chin Chin Restaurant'ın patronu Bora Pehlivanlar yoğun iş temposuna sömestir molası verdi. Tatil dolayısıyla eşi Aşlı Hanım kızları Aslım Pehlivanlar ile birlikte soluğu Fransa'nın ünlü kayak merkezi Courchevel'de aldı.



TÜRKİYE alternatif müzik sahnesinin en önemli temsilcilerinden Yüzyüzeyken Konuşuruz, yeni teklisi 'Kazlı Kuyum' u Red Bull Müzik Stüdyoları, New York'ta kaydetti. Hayatın içinden hikayeleri müzik aracılığıyla güçlü ve derin bir şekilde dinleyicilerle buluşturan Yüzyüzeyken Konuşuruz, Red Bull Müzik Stüdyoları, New York'a çıkarma yaptı. Grup, 'Kazlı Kuyum' ile teklisini burada analog olarak kaydetti. New York'tan Bomonti'ye uzanan bu müzik yolculuğunun anılandığı mini belgeselin lansmanı ise 'Red Bull Sunar: New York'ta bir

analog' isimli gecede gerçekleşti. Aynı zamanda belgeselin ön gösterimlerini yapıldığı gecede, Yüzyüzeyken Konuşuruz ilk defa Kazlı Kuyum'u seslendirdi ve sevilen şarkılarla canlı bir performans gerçekleştirdi. Grubun Red Bull Müzik

Stüdyoları, New York'taki müzik macerasının belgesel tadında çekilen videosunu www.redbull.com/tr-tr/yuzuyzeyken-konusuruz-new-york adresinden izlemek mümkün. Kazlı Kuyum plakları bugün raflardaki yerini alacak.



AFRİKALI ALBİNOLARIN YAŞAMI İKÜSAG'DA

İSTANBUL Kültür Üniversitesi Sanat Galerisi (İKÜSAG), sanat sezonunun dördüncü sergisinde, Afrikalı albınoların portrelerinin yer aldığı "Kara Kitapın Beyaz Çocukları" seçmesine ev sahipliği yapıyor. Ödüllü foto muhabir

Bünyamin Aygün'ün Tanzanya'da çektiği fotoğraflardan oluşan sergi, 12 Şubat Çarşamba günü, saat 15.00'te, İKÜ Ataköy yerleşkesinde gerçekleşecek açılış kokteyli ile sanatseverlerin beğenisine sunulacak.

BARAN BAYRAKTAR PERVANE GİBİ

BARAN Bayraktar'ın yeni şarkısı 'Pervane' Pasaj Müzik etiketiyle dijital müzik platformlarında 20 Ocak Pazartesi yayımlandı. Daha önce yayımlanan ve çok ses getiren 'Salla Gitsin', 'Gol', 'Zaman Ağımı' ve 'Yine' şarkılarıyla modern ve yenilikçi tavrını gözler önüne seren Baran Bayraktar yeni teklisi 'Pervane' ile kısa sürede sadece Spotify'da 100 bin dinlenme oranını geçme başarısını gösterdi. Sözleri Baran Bayraktar ve Tepki'ye müziği Kaan Çelik Metin, Tuna Eralp, düzenlemesi Kaan Çelik Metin, Tuna Eralp'a ait Pervane'nin mix mastering'i Buğra Kunt tarafından hazırlandı.



EREN AB VE DERYA YILDIRIM'DAN BEKLENEN SINGLE

AMERİKA'da binlerce DJ arasından başan ile adından söz DJ Eren AB, yeni single çalışmasını müzikseverlerin beğenisine sunmaya hazırlanıyor. Fransa'da yaşayan genç popçu Derya Yıldırım ile ortak bir çalışma yapan Eren AB "I'm Ready" adlı ortak single çalışmasını 24 Ocak'ta Sony Music Türkiye (SMM) etiketi ile tüm dijital platformlarda yayına sunuyor. Yabancı şarkılarına yaptığı çalışmalarla büyük beğeni toplayan Eren AB,

kendine özgü şarkılarıyla Amerika'da müzik listelerine girmeyi başardı. Geçen yıl "Give Me More" adlı son single albümü ile Kuzey Amerika'da 25'inci sıradan başladığı başarısını sürdürerek listelerde 5'inci sıraya kadar yükselen DJ Eren, yeni çalışması ile iddialı geliyor. Eren "I'm Ready" adlı son çalışmasında genç popçu Derya Yıldırım ile birlikte başarılı bir çalışma orta çıkaracağını ve bu yaz şarkısının çok ses getireceğinden emin olduğunu söyledi.

